Product Information

k{% Fajita Dark Meat Strips

Product Code: 4621-928 UPC Code: 00023700022929

e Available for commodity reprocessing - USDA 100103
e Utilizes all dark meat to help keep commodity pounds in balance

e Great tasting strips that provide menu versatility for multiple applications and all day parts with
minimal labor and equipment

e CN portion is 3.0 0z. =2 m/ma

PREPARATION

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven Set at 350°F, reheat 25 - 30 minutes from frozen.
Convection Oven Set at 400°F, 15 - 20 minutes from frozen. Microwave Oven Reheat 3 1/2 minutes on
high setting from frozen.

CASE PACK Nutrition Facts
6/5.0000 LB (s) per Case uuttion Fac
Serving Size: 3 OZ. (84g)
Servings Per Container: 160
MASTER CASE Amount Per Serving
G Calories 140 Calories from Fat 60
ross 31.9384 LB | Width: 13 IN
Weight i N
% Daily Value’ 4621 .
: B Total Fat 7g 1% ]EI]]]!]I '
Net Weight | 30 LB Length: 17 IN Saturated Fat 2g 10% T i ¥ ¢
Trans Fat Og CHICKEN FAJITA STRIPS
Cube: 1.439 FT Height: 11.25 IN Polyunsaturated Fat 1g e
Monounsaturated Fat 3.5¢g
Cholesterol 80mg 27% o
Sodium 400mg 17% e e e
PALLET CONFIGURATION Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
- - Sugars 0g
le |l e | Protein 17g 34%
Vitamin A 2% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 4%
STORAGE * Percent daily values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
Shelf Life: 270 days lower depending on your calorie needs.
Storage Temp: OF
To obtain a signed copy of the CN statement for
Storage Method: Frozen this item, please contact the Tyson Food
Service Concierge via e-mail or call 1-800-
248-9766.
INGREDIENTS

Dark chicken strips, water, seasoning [spices, dehydrated garlic, dehydrated onion, sugar, chili powder
(chili pepper, cumin, oregano, salt, garlic powder), modified corn starch, lemon juice powder (corn syrup
solids, concentrated lemon juice, lemon oil), natural mesquite smoke flavor (maltodextrin, natural
smoke flavor), grill flavor (from sunflower oil)], modified food starch, salt, sodium phosphates.

CONTAINS NO ALLERGENS
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